
                                                                                                                                                                                                                                              
 

 
C O M U N E   D I   P A L A Z Z O   A D R I A N O  

P R O V I N C I A   D I   P A L E R M O 
P. IVA 00774460828 C.F. 85000190828 C.C.P. 15721905 
TEL. 091/8349911 FAX 091/8349085 

                                                                                                     

 
S E T T O R E   IV   S E R V I Z I   S O C I A L I   E   S E R V I  Z I   A  L L A   P E R S O N A 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 210                                                       DEL 20.12.2013 
 
REGISTRO DI SEGRETERIA  N°588                                                                                                DEL30.12.2013 
 
Oggetto:  Impegno di  spesa per acquisto materiale per potenziamento dei computers del   Settore IV   
                         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso 

 Che con  Delibera della G. C. n.179 del 19.12.2013  è stata assegnata  al Responsabile del Servizio 
Dr.ssa Carmela Di Giovanni,  la somma di € 368,00  per potenziare i 4  computers in uso nell’ 
ufficio servizi sociali, nell’ufficio  culturale e nella Biblioteca Comunale con l’acquisto di memoria 
RAM DDR 2 GB. 

 Che ciò sarà  a garanzia di un miglior funzionamento degli uffici, contribuirà a snellisce il lavoro   e 
assicurerà   la protezione e la  conservazione dei dati. 

 che per tale intervento, a seguito di indagine di mercato, è necessaria la somma presunta di € 368,00 
Ritenuto pertanto dover provvedere in merito  
Visto lo statuto comunale; 
Visto il vigente O.R.EE.LL;  
Vista la determinazione sindacale n° 46 del 31/12/2012 , con la quale è stato prorogato l’incarico di 
responsabile del Settore IV 
Visto il d. lgs. n°267/2000; 
Vista la legge n°30 del 23/12/2000  
 

DETERMINA 
 

 Di impegnare  la somma di € 368,00 per potenziare i 4  computers in uso presso l’ufficio servizi 
sociali, l’ufficio culturale e la Biblioteca Comunale   con l’acquisto di memoria RAM DDR 2 GB. 

 Di imputare la somma di  € 368,00 all’intervento n. 1050202/1 in voce “ spese di mantenimento e di 
funzionamento dell’ufficio  che presenta la necessaria disponibilità. 

 Disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo pretorio on-line di questo Comune ai sensi 
dell’art.32, comma 1, della 18/6/2009 n. 69. 

Di trasmettere il presente atto all’ufficio di ragioneria, affinché operato il riscontro contabile apponga il visto 
dell’ esatta imputazione di spesa, la copertura finanziaria e la relativa capienza del capitolo 

  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                               F.to      D.ssa Carmela Di Giovanni 

Visto: si attesta l’esatta imputazione di spesa, 

la copertura finanziaria e la relativa capienza 
del  capitolo.  Imp. 529_del 19.12.1013  

Il Ragioniere 
20.12.2013                       Maurizio Di Franco 

 
 


